Администрация Катав-Ивановского

муниципального района

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ

«02» ____03___ 2016 г.                                                                                    №203

О внесении изменений и дополнений в

реестр маршрутов Катав-Ивановского

муниципального района, утвержденный

Постановлением Администрации

Катав-Ивановского муниципального

района от 30.12.2015 г. № 1726

В соответствии с Федеральным законом № 220 от 13.07.2015 г. «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Положением об организации транспортного

обслуживания населения общественным транспортом на территории Катав-

Ивановского муниципального района, утвержденного Решением Собрания

депутатов № 26 от 16.12.2015 г., Администрация Катав-Ивановского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов Катав-Ивановского

муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Катав-

Ивановского муниципального района от 30.12.2015 г. № 1726 согласно

Приложения №1.

2. Дополнить реестр маршрутов Катав-Ивановского муниципального района

муниципальным маршрутом № 398 «Катав-Ивановск – Юрюзань» согласно

Приложения №2.

       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru.

Глава Катав-Ивановского

муниципального района       Е.Ю. Киршин

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

от  02.03.2016 г.   №203

Реестр муниципальных маршрутов

в Катав-Ивановском муниципальном районе

№

п/п

Порядковый

номер и

наименование

маршрута

Наименование

улиц,

автомобильных

дорог, по которым

осуществляется

движение ТС по

маршруту

Прибытие,

час, мин

Остано

вка или

стоянка

, мин.

Отпра

влени

е, час,

мин.

Расст.

от нач.

пункта

в

прямом

направл

ении

Наименование

поселений, в

границах

которых

расположены

промежуточные

остановочные

пункты

Приб

ытие

час,

мин.

Остановка

или стоянка

час, мин.

Отправление

час, мин.

Время движения

час., мин. Вид регулярных

перевозок

Кол-во

рейсов

туда обратно

1

№ 394

«Катав-

Ивановск –

Верх-

Катавка»

Катав-Ивановск

ул.Фигичева

ул. Больничная

ул.

Красносельская

ул.Волновая

ул.Караваева

пер.Тарасова

ул.Пролетарская

ул.Калинина

ул.Песочная

ул.Линейная

Верх-Катавка

7:25 0:05 7:30 0,0 Катав-Ивановск 0:00 0:05 9:05 0:00 0:30

Перевозки по

нерегулируемым

тарифам

2

8:10 0:01 8:11 23,7 Верх-Катавка 8:11 0:05 8:16 0:30 0:00

15:20 0:05 15:25 0,0 Катав-Ивановск 16:55 0:05 17:00 0:00 0:30

16:05 0:01 16:06 23,7 Верх-Катавка 16:06 0:05 16:11 0:30 0:00

2

№ 397

«Катав-

Ивановск –

Тюлюк»

Катав-Ивановск
ул.Фигичева ул.

Больничная ул.

Азина ул.

Нагорная ул.

Юрюзанская

Юрюзань

ул.Советская

ул.Октябрьская

ул. Абражанова

Трехгорный

Первуха

Меседа

Тюлюк

6:15 0:05 6:20 0,0 Катав-Ивановск 10:35 0:05 10:40 0:00 0:25

Перевозки по

нерегулируемым

тарифам

2

6:45 0:15 7:00 20,1 Юрюзань 9:59 0:03 10:00 0:25 0:19

7:19 0:01 7:20 26,1 Трехгорный 9:41 0:01 9:50 0:19 0:16

7:36 0:01 7:37 47,5 Первуха 9:33 0,01 9:34 0:16 0:17

7:54 0:01 7:55 69,9 Меседа 9:10 0:01 9:11 0:17 0:30

8:25 0:05 8:30 85,0 Тюлюк 8:30 0:05 8:35 0:30 0:00

16:55 0:15 17:10 0,0 Катав-Ивановск 21:40 0:05 21:45 0:00 0:25

17:45 0:05 17:50 20,1 Юрюзань 21:00 0:05 21:05 0:25 0:19

18:00 0:01 18:01 26,0 Трехгорный 20:49 0:01 20:50 0:19 0:16

18:25 0:01 18:26 47,5 Первуха 20:24 0:01 20:25 0:16 0:17

18:40 0:01 18:41 69,9 Меседа 20:09 0:01 20:10 0:17 0:30

19:10 0:30 19:40 85,0 Тюлюк 19:40 0:01 19:41 0:30 0:00

3

№ 404

«Катав-

Ивановск –

Бедярыш»

Катав-Ивановск

ул.Фигичева

ул. Тараканова

ул. Ленина

ул. Усть-Катавская

ул.Свердловская

Башлес

Сула

Анновка

Лемеза

Бедярыш

6:10 0:05 6:15 0,0 Катав-Ивановск 9:52 0:01 9:53 0:00 0:25

Перевозки по

нерегулируемым

тарифам

2

6:40 0:01 6:41 6,0 Башлес 9:26 0:01 9:27 0:25 0:17

6:59 0:01 7:00 16,7 Сула 9:08 0:01 9:09 0:18 0:12

7:12 0:01 7:13 25,7 Анновка 8:55 0:01 8:56 0:12 0:10

7:23 0:05 7:28 31,7 Лемеза 8:40 0:05 8:45 0:10 0:32

7:58 0:05 8:03 49,0 Бедярыш 8:03 0:05 8:08 0:30 0:00

17:25 0:05 17:30 0,0 Катав-Ивановск 20:33 0:01 20:34 0:00 0:25

17:38 0:01 17:39 6,0 Башлес 20:07 0:01 20:08 0:08 0:18

17:53 0:01 17:54 16,7 Сула 19:48 0:01 19:49 0:14 0:12

18:04 0:01 18:05 25,7 Анновка 19:35 0:01 19:36 0:10 0:10

18:15 0:05 18:20 31,7 Лемеза 19:20 0:05 19:25 0:10 0:30

18:45 0:00 18:45 49,0 Бедярыш 18:45 0:05 18:50 0:25 0:00

4

№ 409

«Катав-

Ивановск -

Шарлаш»

Катав-Ивановск

ул.Фигичева

ул. Д.Тараканова

ул. Ленина

ул. Усть-Катавская

Трехгорка

Карауловка

Гавань

Серпиевка

Аратское

Шарлаш

5:40 0:05 5:45 0,0 Катав-Ивановск 8:51 0:01 8:52 0:00 0:18

Перевозки по

нерегулируемым

тарифам

2

6:03 0:01 6:04 16,2 Трехгорка 8:23 0:10 8:33 0:18 0:02

6:06 0:01 6:07 17,3 Карауловка 8:16 0:05 8:21 0:02 0:08

6:15 0:01 6:16 24,5 Гавань 7:58 0:10 8:08 0:08 0:09

6:25 0:04 6:29 33,5 Серпиевка 7:47 0:02 7:49 0:09 0:07

6:36 0:01 6:37 40,1 Аратское 7:35 0:05 7:40 0:07 0:15

6:52 0:01 6:53 50,0 Шарлаш 7:15 0:05 7:20 0:15 0:00

14:50 0:05 14:55 0,0 Катав-Ивановск 17:40 0:05 17:45 0:00 0:18

15:13 0:01 15:14 16,2 Трехгорка 17:21 0:01 17:22 0:18 0:02

15:16 0:01 15:17 17,3 Карауловка 17:18 0:01 17:19 0:02 0:08

15:25 0:01 15:26 24,5 Гавань 17:09 0:01 17:10 0:08 0:09

15:35 0:04 15:39 33,5 Серпиевка 16:57 0:03 17:00 0:09 0:07

15:46 0:01 15:47 40,1 Аратское 16:49 0:01 16:50 0:07 0:15

16:02 0:01 16:05 50,0 Шарлаш 16:33 0:01 16:34 0:15 0:00

Приложение №2 к постановлению

Администрации Катав-Ивановского

муниципального района

от  02.03.2016 г.   №203

Дополнение в реестр муниципальных маршрутов

в Катав-Ивановском муниципальном районе

№

п/п

Порядковый

номер и

наименование

маршрута

Наименование

улиц,

автомобильных

дорог, по которым

осуществляется

движение ТС по

маршруту

Направление движения

Расст. от нач.

пункта в прямом

направлении

Прибытие час, мин.

Остановка или стоянка

час, мин.

Время движения

час : мин. Вид регулярных

перевозок

Кол-во

рейсов

туда обратно

5

№ 398

«Катав-

Ивановск –

Юрюзань»

Катав-Ивановск
ул.Фигичева ул.

Больничная ул.

Азина ул.

Нагорная ул.

Юрюзанская

пов. Жилпоселок

пов. Половинка

пов. п. Совхозный

Юрюзань

Катав-Ивановск – Юрюзань

23,0

Юрюзань – Катав-

Ивановск

        0:30

0:30

Перевозки по

нерегулируемым

тарифам

11

Отправлен

ие
Прибытие

Отправлен

ие
Прибытие

8:00

8:30

8:28

8:58

8:30

9:00

8:05

8:35

9:00

9:30

8:25

8:55

9:50

9:20

9:23

9:53

11:30

12:00

10:45

11:15

12:40

13:10

11:40

12:10

14:10

14:40

13:30

14:00

15:45

16:15

15:10

15:40

16:30

17:00

16:00

16:30

17:30

18:00

17:00

17:30

18:00 18:30 17:20 17:50